BI1424 Praktiskt véxtskydd i park/gréna miljéer, period 5, 2024

Datum

v23

2024.06.03
2024.06.04
2024.06.05
2024.06.06
2024.06.07

2024.06.10
2024.06.11

2024.06.12
2024.06.13
2024.06.14

v25
2024.06.17

2024.06.18
2024.06.19
2024.06.20
2024.06.21

V26
2024.06.24
2024.06.25
2024.06.26
2024.06.27
2024.06.28

2024.07.01

2024.07.02
2024.07.03
2024.07.04
2024.07.05

v28-v31

v32

2024.08.05
2024.08.06
2024.08.07
2024.08.08
2024.08.09

v33

2024.08.12
2024.08.13
2024.08.14
2024.08.15
2024.08.16

v34

2024.08.19
2024.08.20
2024.08.21
2024.08.22
2024.08.23

v35

2024.08.26
2024.08.27
2024.08.28
2024.08.29
2024.08.30

9:00 - 12:00

9:00 - 11:00

09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
13:00 - 16:00
9:00 - 11:00
9:00 - 11:00
8:00 - 11:00

10:00 - 11:00
13:00 - 15:00
9:00 - 12:00
9:00 - 11:00
9:00 - 11:00

9:00 - 12:00
9:00 - 12:00
9:00 - 12:00
9:00 - 11:00
9:00 - 12:00

9:00 - 12:00
14:00 - 17:00

8:00 - 12:00
9:00 - 12:00

9.00-10.00

9.00-10.00

9:00-12:00

9:00-12:00
9:00-12:00

Becher, Paul
Bras, Audrey
Davidson, Ryan
Dalin, Peter
Dekker, Teun
Edman, Peter
Folke, Lars
Hirsch, Lina

Moment
obligatoriska moment i fetstil

Kursintroduktion, schemat, litteratur, uppgift / introduktion praktiskt vaxtskydd

Oversikt skadedjur (allmnt)
Gversikt sjukdomar (allmant)
Nationaldagen

M

Skador och monitoring; upptéicka, évervaka, identifiera

Upptiicka och identifera patogener - analysmetoder (visuell och mikroskop, molekulira, digitala, kemi

Lab - titta pa svampar och insekter
Anvéinding av vixtskyddsmedel /regelverk/Iag risk
Invasiva organismer/viixter

Risk, expe g, resistens, i ) VA,

Vixtskydd i Slottstradgard, Malmé
Reservtid

Invasive insects and limitations of control

Urban ekologi - véixtskydd i stadsmilj; tvérvetenskap

Biological background on diseases and fungi, challenges with invasions, diagnostics and control

Midsommarafton

Reservtid

Reservtid

Reservtid

Specifika miljer (kyrkogard)

i
Specifika miljder (golfbana)

Tree disease, tree management, governence
Kyrkogérd/Invasiva viixter

Fagelskadning (2h h), Trédexkursionen (3h)
Exkursion Alnarp, tridgérdslab

Bvningar

Reservtid

Uppehall

Intro scenariobaserad dvning
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Fragestund, diskussion

Scenariobaserad évning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Presentationer

Scenariobaserad évning - eget arbete
Scenariobaserad évning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete

Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Scenariobaserad dvning - eget arbete
Presentationer
Presentationer/Kursavslut

> ska g4 under Reservtid
Biologisk bekimpning
Férebyggande vaxtskydd park - seminar
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Digitalt om ingen annan plats hénvisas
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